L’informe també destaca l’obligació de garantir la protecció, integritat i disponibilitat de les dades 
municipals, així com el compliment dels requisits normatius en matèria de seguretat de la 
informació. 

7. El 13 de novembre de 2025 la Intervenció municipal registra la reserva de crèdit (RC) per import 
de catorze mil set-cents seixanta-dos euros (14.762,00€), IVA inclòs, imputada a l’aplicació 
pressupostària 42.9261.22799.01 - Serveis informàtics i comunicacions, segons consta a l’informe 
tècnic esmentat. 

8. El 23 de novembre de 2025 el secretari municipal emet informe jurídic favorable. 

9. El 25 de novembre de 2025 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/6212, en virtut de la qual